

Carsten Therkelsen A/S

**Agernvej 30
8330 Beder**

CVR-nr. 20 77 34 80

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2018

Carsten Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Therkelsen A/S
Agernvej 30
8330 Beder

CVR-nr.: 20 77 34 80
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Carsten Therkelsen
Tove Therkelsen
Lone Therkelsen
Lars Therkelsen

Direktion

Carsten Therkelsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 67.147, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.985.853.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		(29.768)	(41.551)
Finansielle indtægter	1	108.720	363.924
Finansielle omkostninger		<u>(122.612)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(43.660)	322.373
Skat af årets resultat	2	<u>(23.487)</u>	<u>(27.011)</u>
Årets resultat		<u>(67.147)</u>	<u>295.362</u>
Foreslået udbytte		105.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>(172.147)</u>	<u>(4.638)</u>
		<u>(67.147)</u>	<u>295.362</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		10.190	68.104
Tilgodehavender		<u>10.190</u>	<u>68.104</u>
Værdipapirer		2.904.141	2.939.875
Værdipapirer		<u>2.904.141</u>	<u>2.939.875</u>
Likvide beholdninger		<u>94.022</u>	<u>167.522</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.008.353</u>	<u>3.175.501</u>
Aktiver i alt		<u>3.008.353</u>	<u>3.175.501</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.380.853	2.553.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.000	100.000
Egenkapital		<u>2.985.853</u>	<u>3.153.001</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	10.000
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
Passiver i alt		<u>3.008.353</u>	<u>3.175.501</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	2.553.000	100.000	3.153.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(172.147)	105.000	(67.147)
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	2.380.853	105.000	2.985.853

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>108.720</u>	<u>363.924</u>
	<u>108.720</u>	<u>363.924</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>23.487</u>	<u>27.011</u>
	<u>23.487</u>	<u>27.011</u>